
Управление общего и профессионального образования  

администрации Чайковского муниципального района Пермского края 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

П Р И К А З 

 

23.03.2018 г.        №  07-14-55 

 

О зачислении учащихся в 1 класс  

  

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,  приказа Министерства образования и 

науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении  порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»; Постановления администрации Чайковского 

муниципального района от 30.01.2018 года № 152 «О внесении изменений в 

приложение 1 к Порядку учета детей, подлежащих обучению в муниципальных 

образовательных учреждениях Чайковского муниципального района, реализующих 

основные общеобразовательные и адаптированные основные общеобразовательные 

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

утвержденному постановлением администрации Чайковского муниципального 

района от 29.02.2016 № 143», Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7», утвержденных приказом 

директора МАОУ СОШ № 7 от 31.12.2014 года № 07-08-444 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс и организовать обучения с 01.09.2018 года следующих 

учащихся: 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1.  Брагина Мартина Максимовича 19.03.2011  

2.  Шишкина Александра Вячеславовича 18.01.2011 

3.  Седов Арсений Алексеевич 23.07.2011 

 

  

  

  

 

Директор МАОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


